
AMIR ONORANZE FUNEBRI S.R.L. 

VIA DARIO CAMPANA 59 

47922 – RIMINI (RN) 

 

 

Procedura negoziata esperita ai sensi 36 comma 2 lett. b)del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

ACCORDO QUADRO FORNITURA E POSA IN OPERA DIMARMIIN VARIE FORGIATURE PER 

LAPIDI A TERRENO E DA PARETE PERN. 2 ANNI–CIG N° 67815811AE 
natura:servizio di fornitura CPV:39296000-3 NUTS: ITD59 

importo complessivo del servizio di fornitura: euro 149.000,00 

descrizione:l’appalto ha per oggetto la fornitura e posa in opera (montaggio/smontaggio e assemblaggio) 

di marmi in varie forgiature per lapidi a terreno e a parete 

Aggiudicazione definitiva del 30/09/2016criterio di aggiudicazionemassimo ribasso  
Elenco imprese invitate: FRANCIOSI ALFREDO - SARTI MARMI S.R.L. - BRONZETTI MARTINO - 

LODOVICHETTI ANDREA - S.G.M. MARMI 

N. di offerte ricevute:1. 

N. operatori economici ammessi: 1 

Impresa aggiudicataria:FRANCIOSI ALFREDO –RIMINI (RN) VIA MATTEOTTI, 28/M - CODICE 

FISCALE FRNLRD59S06A747D, PARTITA IVA 04157620404 PEC alfredo_franciosi@pec.it 

L’importo messo a disposizione per l’appalto dalla stazione appaltante, al netto dell’Elenco Prezzi Unitari 

posto a ribasso, ammonta ad euro 149.000,00.Valore subappaltabile il 30%. 

Motivazione: la procedura è stata indetta ai sensi dell’art. 36, c.2 lett.b), Dlgs. 50/2016 come da 

disposizione di legge. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna,per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ing. Tommaso Morelli  

Tel. 0541767411, fax 0541753302, PEC: amirof@legal-pec.it 

 
Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 
 


